[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.06.2023      № 153
  д.Любница
О внесеении изменений в Положение о

муниципальной службе в Администрации

 Любницкого сельского поселения, утвержденного

решением Совета депутатов от 30.07.2021 №49

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2022 №569-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»  Совет депутатов Любницкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе  в Администрации  Любницкого сельского поселения, утвержденное  решением Совета депутатов от 30.07.2021 №49:

1.1. Подпункт  3 пункта 9.1 части 9  Положения изложить в следующей редакции:

3) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального  страхования Российской Федерации».

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене « Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                                   С.А.Иванова